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Høydepunkter 

I 2022 ble Kif-komiteens mandat utvidet, noe som har ført til flere temaområder også på kifin-

fo.no. I 2023 har vi skrevet flere nyhetssaker om for eksempel klasse, samiske perspektiver, 

rasisme og diskriminering, og disse er også blant de mest leste på nettstedet. Slik er Kif-

komiteen og kifinfo.no bedre i samsvar med både samfunnet, lovverket og forsknings-

sektorens brede likestillingsarbeid.

Utover utvidelsen av temaområder, ble 2023 et år med mange endringer på selve nettstedet. 

I fjor fullførte Ramsalt, som er ansvarlige for drift og support av nettstedet, oppgraderingen av 

kifinfo.no. Dette var en nødvendig oppgradering fra Drupal 7 til 9, påbegynt i 2022. Resultatet 

ble et oppgradert nettsted, både teknisk, designmessig og med de nye kravene til universell 

utforming. Kravene om tilgjengelighetserklæring, personvernerklæring og cookie pop-up kom 

alle på plass etter oppgraderingen.

Nye og strengere personvernregler gjorde også at Kilden kjønnsforskning.no, inkludert 

oppdraget kifinfo.no, i 2023 gikk over fra å bruke Google analytics til Matomo som vårt 

statistikkverktøy.

Selv om nye personverninnstillinger gjør at man ikke lenger kan måle reelle sidevisninger, 

kan vi hente ut tall på hva som er mest lest. Arbeidet vi gjør på kifinfo.no, deler vi blant annet 

gjennom nyhetsbrev og sosiale medier. Kampanjer i sosiale medier er én måte å spre arbeidet 

på. I 2023 laget vi en plakat med informasjon om kifinfo.no til sosiale medier for å synliggjøre 

nettstedet som en ressurs for sektoren. Vi hadde også en kampanje på Twitter/X og Facebook 

for å promotere Kif-komiteens seminar om sosial klasse i akademia.

Vi publiserte 36 saker i nyhetsmagasinet på norsk og 12 på engelsk, hadde rundt 500 medie-

klipp fra andre medier på norsk side og 90 på engelsk versjon og publiserte 50 arrangement-

er i kalenderen. Vi sendte ut totalt 12 nyhetsbrev og fortsetter å nå ut til relevante målgrupper i 

sosiale medier. 

Kilden kjønnsforskning.no har på oppdrag fra Komité for kjønnsbalanse og 

mangfold i forskning (Kif-komiteen) bygget opp og drifter nettstedet Kifinfo: 

kifinfo.no, heretter omtalt som kifinfo.no eller nettstedet.

Årsrapporten tar utgangspunkt i tildelingsbrevet fra Kif-komiteen for 2023 (se vedlegg).

Innledning

https://kifinfo.no/nb
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Ved Kif-komiteens arrangementer, samt ved nettverkskonferansen, bisto vi med 

kommunikasjonsarbeid. Arbeidet med ressurssiden om handlingsplaner for likestilling ble 

ytterligere utvidet til totalt 77 institusjoner, og vi fant at et stort flertall universiteter, høgskoler 

og forskningsinstitutter hadde handlingsplaner i 2023. 

Bakgrunn

Kilden har hatt dette oppdraget siden 2005. Nettstedet er et tiltak Kif-komiteen initierte for å 

bistå forskningssektorens arbeid for kjønnsbalanse og mangfold i forskning.

Arbeidet med kifinfo.no har tre formål: Det ene er at nettstedet er Kif-komiteens vindu utad og 

et bindeledd mellom Kif-komiteen og forskningssektoren. Det andre er at nettstedet skal være 

en ressurs for forskningssektoren ved å samle ulike verktøy, ressurser og kunnskap som sek-

toren kan ta i bruk i sitt arbeid for bedre kjønnsbalanse og mangfold i forskning. For det tredje 

skal nettstedet i seg selv fungere som en aktør for kjønnsbalanse og mangfold i forskning. 

Vi utfører oppdraget blant annet ved å skrive nyhetssaker, spre informasjon om tiltak og 

litteratur og ved å formidle arrangementer og nyhetsklipp. Grovt sett kan nettstedet deles inn i 

to, en nyhetsdel og en informasjonsdel. Nyhetsdelen omfatter alt fra egenproduserte 

nyhetssaker til kalender og nyhetsklipp som vi publiserer fra andre medier. Informasjonsdelen 

er menypunkt med ressurssider om blant annet tiltak, handlingsplaner, litteratur og statistikk. 

I tillegg til arbeidet med selve nettsidene, har vi også andre kommunikasjonsoppgaver for 

Kif-komiteen, som innspill til komiteens arrangementer og publikasjoner. Vi har tett dialog med 

Kif-sekretariatet, der vi blant annet diskuterer nyhetssaker, oppdatering og utvikling av nett-

stedet og annet som er relevant for arbeidet med formidling av komiteens arbeid.

Alt vi formidler kan samles under temaene likestilling, kjønnsbalanse, kjønn, etnisk og sosial 

bakgrunn i universitets-, høgskole- og instituttsektoren. Formidlingen skjer både gjennom 

nettstedet, nyhetsbrev og sosiale medier. 

Fra venstre: Torjer Olsen, Julia Orupabo, Yan Zhao, Feroz M. Shah, Anna Piterskaya, Ella Ghosh, 
Gunnlaug Daugstad, Astrid M. J. Sandsør, Tove Håpnes, Katrine W. Bjerde, Ragnhild Hennum, 
Heidi H. Zachariassen, Liza Reisel, Ronald M. Synnes, Johannes W. Løvhaug, Atle Rotevatn, 
Camilla Røsjø, Rolf Martin Aspenes og Ole Jacob Sending. (Foto: Kristin Aukland)



4

Kif-komiteen er samlet i Kautokeino 
i 2023 i forbindelse med komiteens 
første besøk hos Samisk høgskole.  
(Foto: Karina Lystad)

Informasjonsdelen på kifinfo.no er det vi kaller ressurssidene. I tråd med tildelingsbrevet, 

oppdaterer vi jevnlig nettsidene med aktuell og ny forskning, statistikk, relevant litteratur, 

nettverk, samt eksempler på god praksis og gode tiltak.

I løpet av 2023 fortsatte vi å legge inn aktuelle publikasjoner – inkludert relevante publikas-

joner som reflekterte Kif-komiteens utvidede mandat. Statistikksiden ble også oppdatert med 

blant annet ny mangfoldsstatistikk, flere visuelle tabeller, samt jevnlig oppdatering av ny 

statistikk om kjønnsbalanse og mangfold i vitenskapelige stillinger og høyere utdanning.

Mest leste ressurssider i 2023: 

1. Statistikk om kjønnsbalanse og mangfold 

2. Handlingsplaner for likestilling og mangfold 

3. Om Kif-komiteen

Ny introduksjonsside om komiteen
Etter fullført oppgradering i februar 2023, fikk vi både et mer moderne design og et sikrere 

nettsted. Som følge av oppgraderingen ble det samtidig mindre plass i toppmenyen og en ny 

inndeling av framsiden. Det gjorde at informasjon om Kif-komiteen ble plassert i footer, altså 

nedre fjerdedelen av siden. Dette er en moderne utforming av nettsider, med den fordelen at 

footeren er synlig på alle sidene, på samme måte som toppmenyen.

For bedre å få fram hva Kif-komiteen gjør og hvordan de arbeider, laget vi en ny ressursside 

etter oppgraderingen i fjor: Hva er Kif-komiteen? Der får leserne en kort introduksjon til hvem 

Kif-komiteen er og hva de gjør, med lenker og bilder. Den nye ressurssiden er lett tilgjengelig 

fra kampanjeboksen på både norsk og engelsk framside. 

Formidle og videreutvikle ressurser

https://kifinfo.no/nb/content/statistikk-0
https://kifinfo.no/nb/content/handlingsplaner-likestilling
https://kifinfo.no/nb/content/komite-kjonnsbalanse-og-mangfold-i-forskning-kif
https://kifinfo.no/nb/hva-er-kif-komiteen
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Handlingsplaner for likestilling 
Arbeidet for at forskningsinstitusjonene skal ha handlingsplaner for likestilling og mangfold, 

har lenge vært en prioritert oppgave for Kif-komiteen. Fra 2022 kom det dessuten krav både 

fra EU og Forskningsrådet om at søkere må ha handlingsplan for likestilling.

Vi følger opp dette på kifinfo.no med blant annet nyhetssaker om temaet og en årlig gjennom-

gang av hvilke institusjoner som har handlingsplaner, inkludert presentasjon av 

handlingsplanene.

Se for eksempel nyhetssaken Aldri har det vært så mange planer for likestilling, men hvem 

sikrer kvaliteten?

I 2023 fant vi at nesten 90 prosent av de 77 forskningsinstitusjonene i oversikten på kifinfo.no 

hadde handlingsplaner.

Ressurssiden «Handlingsplaner for likestilling og mangfold» 

I 2023 ble lista over relevante institusjoner utvidet til totalt 77 universiteter, høgskoler og forsk-

ningsinstitutter. 

For å oppdatere ressurssiden med oversikt over handlingsplaner, sjekket vi de 32 medlems-

institusjonene i Universitets- og høgskolererådet (UHR), 33 forskningsinstitutter fra ordningen 

som Forskningsrådet forvalter, 4 statlige og 8 offentlige institusjoner med annet hovedformål 

enn FoU.

Av de totalt 77 institusjonene fant vi at 9 manglet en handlingsplan for likestilling per desember 

2023, mens 68 hadde handlingsplan. Andelen forskningsinstitusjoner med handlingsplaner 

har økt de siste årene. Forskningsinstitutter med statlig grunnfinansiering fra Forskningsrådet 

tok vi først med i oversikten fra 2021, der hadde alle instituttene handlingsplaner for 2023. 

Statlige forskningsinstitutter og offentlige institusjoner med annet hovedformål enn FoU tok vi 

for første gang med i oversikten i 2023.

Resultatet ble oppdatert på ressurssiden

https://kifinfo.no/nb/2023/01/aldri-har-det-vaert-sa-mange-planer-likestilling-men-hvem-sikrer-kvaliteten
https://kifinfo.no/nb/2023/01/aldri-har-det-vaert-sa-mange-planer-likestilling-men-hvem-sikrer-kvaliteten
https://kifinfo.no/nb/content/handlingsplaner-likestilling#Oversikt%20over%20handlingsplaner
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Den mest leste nyhetssaken på 
Kifinfo var Vi mangler kunnskap 
om klasse i akademia.  (Foto av 
Thea Strømme: Benjamin A. Ward 

I tillegg til informasjonsdelen med ressurssider, er nyhetsdelen en viktig del av innholdet på 

nettstedet. Her inngår nyhetssaker og kronikker i nyhetsmagasinet, samt arrangementer i 

kalenderen og nyhetsklipp fra andre medier.

Nyhetssaker

I nyhetsmagasinet på kifinfo.no publiserer vi i hovedsak egenskrevne nyhetssaker, men også 

kronikker og noen republiserte saker, blant annet fra Kildens uavhengige nyhetsmagasin. 

I 2023 publiserte vi totalt 36 saker i nyhetsmagasinet, omtrent likt som året før (35 saker). I 

overensstemmelse med tildelingsbrevet, publiserte vi i 2023 to til tre egenskrevne saker per 

måned. 

Gjennom nyhetssakene følger vi arbeidet med kjønn, likestilling, sosial bakgrunn og etnisk 

mangfold i sektoren, i tillegg til at vi undersøker og presenterer ny forskning og nasjonal og 

europeisk politikk på området. I 2023 har vi blant annet dekket temaer som klasse i akademia, 

kjønn og utdanning, seksuell trakassering, rasisme og diskriminering, samiske perspektiver og 

interseksjonalitet. Vi har nær dialog med Kif-komiteens sekretariat, leder og andre medlemmer 

om aktuelle nyhetssaker og kronikker, og dekker komiteen og dens aktiviteter løpende. 

Kilden kjønnsforskning.no republiserer også nyhetssaker fra kifinfo.no. I tillegg legger vi inn 

egenskrevne nyhetssaker fra kifinfo.no og pressemeldinger hos NTB.

Nyheter
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Mest leste nyhetssaker 

De tre mest leste nyhetssakene på kifinfo.no i 2023 var:

1. Vi mangler kunnskap om klasse i akademia 

2. Ny plan mot rasisme er på vei

3. – Uten høgskolen vår hadde vi ikke hatt samiskspråklige lærere

Selv om nye personvernregler i 2023 har gjort at statistikken ikke viser riktige lesertall, kan vi 

anta at trendene stemmer. For 2023 ser vi at de mest leste nyhetssakene følger mønsteret fra 

året før: sosial bakgrunn og rasisme er på topp, med saken om samiskspråklig utdanning på 

tredjeplass. 

Den mest leste nyhetssaken skrev vi som et oppspill til Kif-komiteens seminar om sosial klasse 

i akademia i desember, med intervju av to av forskerne som innledet. Nummer to på lista han-

dler om Høgskolen i Østfold og deres første plan mot rasisme.

Det som ble aller mest lest i nyhetsmagasinet på kifinfo.no i fjor, var likevel Juhar Y. Abamosas 

debattinnlegg: Diskriminerende tiltak på universiteter og høgskoler. Førsteamanuensen fra 

Høgskolen i Innlandet skrev om det han mener er tiltak som diskriminerer mellom ulike 

flyktninggrupper ved universiteter og høgskoler.

Etter utvidelsen av Kif-komiteens mandat i 2022, har vi fortsatt å følge opp dette med saker 

om både kjønn, sosial og etnisk bakgrunn på kifinfo.no i 2023. Vi ser at denne utvidelsen av 

temaet likestilling også oppleves relevant for leserne, og at de mest leste sakene er de nye 

temaene.

Spredning av nyhetssaker

Vi jobber hele tiden for å nå ut med nyhetssakene til relevante målgrupper og potensielle 

lesere. Det gjør vi gjennom å merke eller tagge sakene med nøkkelord, slik at det skal være 

enkelt for leserne å finne nyhetssaker om forskjellige temaer.  

Sakene på kifinfo.no har lang levetid. Vi ser for eksempel at flere år gamle nyhetssaker stadig 

dukker opp i mest lest-oversikten. I tillegg til nyhetsbrev og sosiale medier, er nyhetsbyrået 

NTB en kanal vi bruker for å spre nyhetssaker. 

Spredning gjennom NTB 

I 2021 tegnet Kilden medlemskap hos NTB, noe som har gitt oss en mulighet for at vi også 

kunne publisere nyhetssaker og pressemeldinger fra kifinfo.no på NTB. I 2023 la vi inn til sam-

men 31 pressemeldinger hos NTB, mot 27 i 2022. 

https://kifinfo.no/nb/2023/11/vi-mangler-kunnskap-om-klasse-i-akademia
https://kifinfo.no/nb/2023/05/ny-plan-mot-rasisme-er-pa-vei
https://kifinfo.no/nb/2023/06/uten-hogskolen-var-hadde-vi-ikke-hatt-samiskspraklige-laerere
https://kifinfo.no/nb/2023/09/diskriminerende-tiltak-pa-universiteter-og-hogskoler


8

Hver gang vi legger inn en pressemelding hos NTB, sendes saken gjennom medielister til over 

300 andre medier. I NTBs egen statistikk ser vi for eksempel at sakene vi la inn genererte 32 

medieoppslag hos andre medier. Åpningsraten var i underkant av 40 prosent. Antall side-

visninger for kifinfo.no hos NTB doblet seg nesten fra 2022 til 2023, med 600 sidevisninger i 

2022 til rett i underkant av 1200 sidevisninger i 2023. 

De to pressemeldingene som fikk flest sidevisninger hos NTB er basert på nyhetssaken om 

en rapport om koronapandemien og nyhetssaken om samiskspråklig utdanning.

Vi vet ikke sikkert hvor mye distribusjon gjennom NTB betyr for sidevisninger på kifinfo.no, men 

i statistikken over hvilke kanaltyper leserne kommer fra, er NTB på en sjetteplass etter blant 

annet Facebook, Retriever og LinkedIn.

Nyhetsbrev

De månedlige nyhetsbrevene er en annen viktig kanal for å spre nyhetssaker, i tillegg til 

ressurssider og annet stoff.

Ved utgangen av 2023 sendte vi nyhetsbrevet til nesten 1400 abonnenter, en oppgang fra 

905 abonnenter i 2022. Det ble i 2023 sendt ut 12 nyhetsbrev.  

I nyhetsbrevene i fjor delte vi informasjon om egne nyhetssaker, ny statistikk og nye publika-

sjoner og arrangementer som vi har publisert på nettstedet, samt notiser, nytt fra andre medier 

og fra Kif-komiteen. I 2023 inkluderte vi informasjon om nettverkskonferansen, Kif-komiteens 

konferanse om sosial klasse i akademia og komiteens deltakelse i GENDERACTIONplus. Vi 

hadde også et temabasert nyhetsbrev om kjønnspoeng ved studiestart. 

Kilden kjønnsforskning.no har også i 2023 bidratt til å spre nyhetssaker fra kifinfo.no i sitt 

nyhetsbrev.

Påmelding til nyhetsbrev: https://kifinfo.no/nb/nyhetsbrev 

Nyhetsklipp og kalender

For at nettstedet skal være en ressurs for forskningssektoren og for Kif-komiteen, følger vi 

med på nyheter innenfor hele Kif-komiteens mandatområde. Medieovervåkningen gir oss 

ytterligere et bilde av hvilke av våre saker som blir plukket opp og sitert i andre medier. 

I 2023 la vi ut rundt 500 nyhetsklipp i Nytt fra andre medier på kifinfo.no, rundt 150 flere enn 

året før. Økningen handler trolig om utvidelsen av temaområdene på kifinfo.no, men kanskje 

også om at det generelt er større aktivitet når det gjelder kjønn, sosial og etnisk bakgrunn i 

forskningssektoren.

Vi informerte om 50 arrangementer i 2023, noen færre enn i 2022, men flere enn i 

pandemiårene 2021 og 2020.

https://kifinfo.no/nb/nyhetsbrev
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I 2023 bidro vi i størst grad med kommunikasjonsarbeid i forbindelse med Kif-komiteens 

første arrangement om sosial bakgrunn. 

Formidling av arrangementer og publikasjoner

Til Kif-komiteens seminar «Vi må snakke om sosial klasse i akademia» laget vi kommunikasjon-

splan og arrangementsside, skrev nyhetssak og pressemelding. Vi laget også en kampanje i 

sosiale medier og drev markedsføring der, både via nyhetsbrev i forkant, under gjennomførin-

gen av arrangementet og i etterkant. 

I tillegg promoterte vi Kif-komiteens webinar om likestillings- og mangfoldsrapportering og 

brosjyren «Likestillings- og mangfoldsrapportering for universiteter, høgskoler og forskning-

sinstitutter», samt AFIs politikknotat: «Likestillings- og mangfoldsarbeidet i forsknings-

institusjonene – nå og fremover», utarbeidet på oppdrag av Kif-komiteen. Også her bidro vi 

med deling i nyhetsbrev og markedsføring i nyhetsbrev og sosiale medier.

Formidling av Kif-komiteens aktiviteter

Den andre mest leste nyhetssaken 
på Kifinfo var – Uten høgskolen vår 
hadde vi ikke hatt samiskspråklige 
lærere. (Foto: Marie Louise Somby 
/ Árvu for Samisk høgskole)
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Utover Kif-komiteens arrangementer, bidro vi med å dele informasjon om den årlige likestill-

ingskonferansen for forskningssektoren: «Nettverkskonferansen 2023: Bærekraftig akademia 

gjennom likestilling, mangfold og inkludering». Arrangørene av konferansen i 2023 var NMBU 

og Høgskolen i Østfold. Vi laget arrangementsside på kifinfo.no, skrev nyhetssak og presse-

melding i forkant og delte arrangementet i våre kontoer i sosiale medier og i nyhetsbrev.  

Formidling gjennom nyhetssaker
Hensikten med nyhetssakene er blant annet å sette søkelys på forskningspolitiske diskusjoner 

i sektoren, ny forskning og aktiviteter fra Kif-komiteen og andre aktører. 

I 2023 fulgte vi for eksempel EUs første likestillingspris med nyhetssak, ny statistikk fra SSB, 

Kif-komiteens deltakelse i GENDERACTIONplus-prosjektet med sak, i tillegg til Kif-komiteens 

andre forskningspolitiske aktiviteter, samt andre aktørers arbeid for likestilling.

Konferansetemaer som nyhetssak

I forbindelse med seminaret om sosial bakgrunn i akademia skrev vi nyhetssaken Vi mangler 

kunnskap om klasse i akademia.

Som et oppspill til Nettverkskonferansen 2023, skrev vi Står kvinnedominansen i sykepleien 

for fall? Etter konferansen fulgte vi opp med saken Årets tema: Likestilling er bærekraft.

Balanse-prosjektet FRONT arrangerte sin sluttkonferanse i fjor, der vi skrev nyhetssak om 

noen av tiltakene i følgende sak: Med menn på timeplanen. Også prosjektet NORDICORE 

hadde avslutningskonferanse i 2023, noe vi hadde et oppspill til med saken Universitetene 

setter i gang flere tiltak.

Nyhetssaken Står kvinnedominansen i sykepleien for 
fall ble publisert i forkant av Nettverkskonferansen 2023. 
(Illustrasjonsbilde: iStockphoto)

https://kifinfo.no/nb/2023/11/vi-mangler-kunnskap-om-klasse-i-akademia
https://kifinfo.no/nb/2023/11/vi-mangler-kunnskap-om-klasse-i-akademia
https://kifinfo.no/nb/2023/03/star-kvinnedominansen-i-sykepleien-fall
https://kifinfo.no/nb/2023/03/star-kvinnedominansen-i-sykepleien-fall
https://kifinfo.no/nb/2023/04/arets-tema-likestilling-er-baerekraft
https://kifinfo.no/nb/2023/06/med-menn-pa-timeplanen
https://kifinfo.no/nb/2023/02/universitetene-setter-i-gang-flere-tiltak
https://kifinfo.no/nb/2023/02/universitetene-setter-i-gang-flere-tiltak
https://kifinfo.no/nb/2023/03/star-kvinnedominansen-i-sykepleien-fall
https://kifinfo.no/nb/2023/03/star-kvinnedominansen-i-sykepleien-fall
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Artikkelen New plan against racism is in the 
works var den mest leste engelske saken i i 
2023. (Foto: Ann Kristin Johansen / Østfold 
University College)

I samsvar med tildelingsbrevet oversetter vi et utvalg av ressurssidene og nyhetssakene 

på nettstedet til engelsk. Speilversjonen av kifinfo.no på engelsk er avgjørende for engelsk-

språklige lesere i og utenfor Norge.

En tredjedel av sakene i nyhetsmagasinet ble oversatt til engelsk i 2023. Vi publiserte totalt 

12 nyhetssaker på engelsk. Noen nyhetssaker fra kifinfo.no/en republiseres også på Kildens 

engelske side.

Mest lest på engelsk 
De mest leste nyhetssakene på engelsk i 2023 var:

1. New plan against racism is in the works 

2. “Without our university, there wouldn’t have been any Sámi-speaking teachers” 

3. We lack knowledge about class divides in academia

De mest leste ressurssidene i 2023 var:

1. Action plans for equality and diversity 

2. Statistics on gender balance and diversity 

3. Harassment

Kifinfo.no på engelsk

https://kifinfo.no/en/2023/06/new-plan-against-racism-works
https://kifinfo.no/en/2023/07/without-our-university-college-there-wouldnt-have-been-any-sami-speaking-teachers
https://kifinfo.no/en/2023/11/we-lack-knowledge-about-class-divides-academia
https://kifinfo.no/en/content/gender-action-plans
https://kifinfo.no/en/content/statistics
https://kifinfo.no/en/content/harassment
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Engelsk nyhetsbrev

Nyhetssaker og ressurssider fra kifinfo.no inngår i det månedlige nyhetsbrevet på engelsk fra 

Kilden kjønnsforskning.no. Målgruppa for dette er blant annet forskere, personer som jobber 

med forsknings- og likestillingspolitikk og likestillingsarbeidere – i og utenfor Norge.

I 2023 sendte vi 11 nyhetsbrev. Ved utgangen av 2023 hadde nyhetsbrevet rundt 850 abon-

nenter, en liten økning fra 2022, da det var i underkant av 700 abonnenter. De tre stedene hvor 

det engelske nyhetsbrevet blir mest lest er USA, Norge, Storbritannia og Sverige.  

I hvert nyhetsbrev ble det presentert to nyhetssaker fra kifinfo.no.  

Trafikk 
på nett

Hvordan finner leserne Kifinfo?
• De fleste finner kifinfo.no via Google og 

andre søkemotorer. 

• Men over 20 prosent av besøkende kom 

til nettstedet fra sosiale medier.

Hvor kommer de fra? 

• Det er flest brukere fra Norge.

• De neste landene er: Spania, USA, Frank-

rike og Tyskland.
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Vi bruker Facebook- og Twitter-kontoen til å spre alt fra nyhetssaker og ressurssider, til Kif-

komiteens og andre aktørers arrangementer og publikasjoner. 

Antall følgere på Facebook fortsatte å øke for Kifinfo i 2023, i likhet med året før, mens antall 

følgere på Twitter var stabilt. I oktober 2023 fikk Twitter ny eier, Elon Musk, og byttet senere 

navn til X. En undersøkelse fra magasinet Nature viser at flere forskere forlot eller reduserte 

bruken av Twitter/X etter denne endringen. 

På Facebook blir vi stadig tagget eller nevnt i aktuelle saker om kjønnsbalanse og mangfold 

i akademia. På X ser vi at nøkkelpersoner følger med og deler våre poster, både om Kif-

komiteen og dens aktiviteter, ny forskning og forskningspolitikk. I tillegg til nyhetssaker, delte 

vi mye forskjellig stoff i sosiale medier i 2023: ressurssider, arrangementer, publikasjoner og 

Kif-komiteens arbeid med rapporten om interseksjonalitet, som del av EU-prosjektet GEN-

DERACTIONplus, samt annet arbeid relatert til kjønnsbalanse og mangfold i forskning. 

I 2023 hadde vi en kampanje i sosiale medier for å promotere Kif-komiteens seminar om 

sosial klasse i akademia. Her delte vi to bannere med sitater fra forskerne Thea Strømme og 

Marte Mangset, samt informasjon om seminaret. 

Sosiale medier

Fra kampanjen med å promotere Kif-komiteens seminar om sosial klasse i akademia på sosiale medier i 2023. 
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Personale og frilansere 
Ved Kilden kjønnsforskning.no har seniorrådgiver Kristin Aukland hatt det daglige ansvaret for 

driften av kifinfo.no i 2023, i samarbeid med seniorrådgiver Vibeke Hoem. Til sammen like over 

140 prosent stilling.

Andre medarbeidere ved Kilden har også bidratt. I tillegg har frilansere skrevet nyhetssaker, og 

oversettere har bidratt med oversettelse og språkvask til engelsk. 

På X hadde @kifinfo i underkant av 1700 følgere på slutten av 2023, omtrent det samme som 

året før. På Facebook økte antall følgere med over 100 fra 2022 til 2023, og ved utgangen av 

2023 hadde vi 950 følgere. Besøkende som kommer til nettstedet fra sosiale medier holder 

seg stabilt sammenlignet med foregående år. 

I 2023 promoterte vi 29 saker på Facebook, det samme som året før. Innleggene som pro-

moteres når vanligvis ut til 3000-6000 personer, og får rundt 100–400 lenkeklikk. Nyhetssak-

en med størst spredning på Facebook, We lack knowledge about class divides in academia, 

nådde ut til nesten 11 000 personer, mens kronikken Diskriminerende tiltak på universiteter 

og høgskoler hadde flest lenkeklikk med nesten 750 klikk. Vi bruker kontoene i sosiale medier 

systematisk for å spre både nyhetssaker og ressurssider. I 2023 prioriterte vi også flere an-

nonser på Facebook for både norske og engelske nyhetssaker, men også noen ressurssider.

 

Økonomi 
I 2023 fikk Kilden kjønnsforskning.no kr 2 032 000 i bevilgning fra Kif-komiteen for drift av 

kifinfo.no. Underforbruket fra 2022 ble ført tilbake til Kif-komiteen i 2023.

I 2023 økte lønns- og administrasjonskostnader og driftskostnader. Det handler både om den 

generelle lønns- og prisveksten og om kostnader knyttet til sterkere personvernregler. Dette 

medførte at vi måtte gå noe ned i arbeidsressurser. (Se vedlegg for regnskap under.)

https://kifinfo.no/en/2023/11/we-lack-knowledge-about-class-divides-academia
https://kifinfo.no/nb/2023/09/diskriminerende-tiltak-pa-universiteter-og-hogskoler
https://kifinfo.no/nb/2023/09/diskriminerende-tiltak-pa-universiteter-og-hogskoler
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Regnskap for 2023 Inntekter Utgifter

Bevilgning fra Kif-komiteen for 2023 2 032 000

Lønns- og adm.kostnader, inkl. 
overhead    1 809 066

Honorarer: frilansjournalister og 
oversetter

    126 731

Vedlikeholdskontrakter IT, drift og 
support         62 090

Nettutvikling       14 972

Konferanser, seminarer (deltaker-
avgift)          5 536

Markedsføring, illustrasjoner, nyhets-
brev        13 888

Reise- og oppholdsutgifter           3 023

Sum inntekter og utgifter
Overforbruk for 2023

2 032 000    2 035 306
            3 306

Totalsum 2 032 000 2 035 306
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Vedlegg: Tildelingsbrev 2023
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Vedlegg: Notat om overgang fra Drupal 7 til Drupal 9
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